SETTORE GESTIONE DEL TERRITORIO Servizio Edilizia privata Urbanistica

## DEPOSITO DELLA NUOVA VARIANTE AL PROGRAMMA INTEGRATO D'INTERVENTO EX SCATOLIFICIO TASSI IN VARIANTE AL PGT VIGENTE

Vista la Legge Regionale 11 marzo 2005, n. 12, per il Governo del Territorio ed i relativi criteri attuativi;

Visti gli Indirizzi generali per la valutazione ambientale (VAS) approvati con D.C.R. 13 marzo 2007, n. VIII/351 e gli ulteriori adempimenti di disciplina approvati dalla Giunta Regionale con deliberazione n. VIII/6420 del 27 dicembre 2007 e successive n. VIII/10971 del 30 dicembre 2009 e n. 9/761 del 10 novembre 2010;

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, "Norme in materia ambientale" e s.m.i.;

Visto l'Avviso di avvio del procedimento della NUOVA VARIANTE AL PROGRAMMA INTEGRATO D'INTERVENTO EX SCATOLIFICIO TASSI IN VARIANTE AL PGT VIGENTE e contestualmente l'avvio alla relativa procedura di VAS, con delibera di G.C. n. 60 del 29.07.2014;

Visto il decreto di esclusione dalla VAS n. 1 in data 03.03.2014 e n. 5 del 17.10.2014; Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 61 del 23.10.2014 di adozione della NUOVA VARIANTE AL PROGRAMMA INTEGRATO D'INTERVENTO EX SCATOLIFICIO TASSI IN **VARIANTE AL PGT VIGENTE**;

## SI RENDE NOTO

che la suddetta deliberazione di adozione, unitamente a tutti gli elaborati della NUOVA VARIANTE AL PROGRAMMA INTEGRATO D'INTERVENTO EX SCATOLIFICIO TASSI IN VARIANTE AL PGT VIGENTE, comprensivo degli atti connessi, di Rapporto preliminare e Decreto n. 1 del 03.03.2014 e n. 5 del 17.10.2014 di esclusione dalla VAS, sono depositati nella segreteria comunale (negli orari di apertura al pubblico) per 15 giorni consecutivi dal 07.01.2015 al 22.01.2015 e pubblicati sul sito web del Comune di Triuggio all'indirizzo www.comune.triuggio.mb.it nella sezione "amministrazione trasparente/pianificazione e governo del territorio". Durante il periodo di pubblicazione, chiunque ha facoltà di prendere visione degli atti depositati e, entro 15 giorni decorrenti dalla data di scadenza del termine per il deposito, può presentare osservazioni in carta legale al protocollo del Comune.

Triuggio, 15.12.2014



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO dreh. Am(brogio/Erbd)